EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ Transferência Interna e Externa /UFT 2010.2 - EDITAL N° 114/2010, DE 23 DE JULHO DE 2010

Página 1 de 2

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, REINGRESSO E
INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O 2º.

SEMESTRE DE 2010
EDITAL N.º 114/2010, DE 23 DE JULHO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  EM 3ª CHAMADA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, visando o preenchimento das vagas não preenchidas da 1ª e 2ª chamadas em virtude
do não comparecimento dos candidatos aprovados, torna pública a convocatória para matrícula, em
3ª chamada e última chamada, nos dias 26, 27 e 28 de julho de 2010, dos candidatos classificados
em suplência do Processo Seletivo de Transferência Interna e Externa, Reingresso e Ingresso de
portador de diploma nos cursos de graduação para o 2º. Semestre 2010/2, objeto do edital de
abertura nº 90/2010, de 18 de maio de 2010, conforme segue:

I. CALENDÁRIO:

Campus  Local Horário

Araguaína  Secretaria Acadêmica- Campus CIMBA 8h30-11h30 e das 14h30 - 17h30

Palmas
Secretaria Acadêmica- sala 09, Bloco de Apoio
Logístico e Administrativo (BALA)

8h30-11h30 e das 14h30-17h30

1- O candidato classificado que não efetivar sua matrícula por falta da documentação exigida ou que
deixar de comparecer no período fixado para a matrícula perderá o direito à vaga no curso de sua
opção.

2- A documentação exigida e demais informações sobre o cadastro e matrícula estão listados no item
11 do Edital de abertura Nº 090/2010 de 18 de maio de 2010, disponível no endereço eletrônico

www.copese.uft.edu.br.

3- A relação segue conforme a seguinte ordem: Campus, Curso, classificação, número de inscrição e
nome do candidato.

CIDADE: ARAGUAÍNA
Curso: 09 - Medicina Veterinária / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
5  30981   NATHIELLY SARAIVA NUNES (Aluno UFT e Retorno)

CIDADE: PALMAS
Curso: 23 - Arquitetura e Urbanismo / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
3 30484  GLEISEJANE SOUZA COSTA (Portador de Diploma de Nível Superior)

Curso: 24 - Ciência da Computação / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
5  30057   MAYCON DOUGLAS NUNES SILVA (Aluno de Outra Instituição)

http://www.copese.uft.edu.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ Transferência Interna e Externa /UFT 2010.2 - EDITAL N° 114/2010, DE 23 DE JULHO DE 2010

Página 2 de 2

Curso: 27 - Ciências Econômicas / Noturno

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
8  31017   JAIR CARDOSO NOGUEIRA (Aluno UFT e Retorno)

Curso: 32 - Engenharia Ambiental / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
7  31237   KARLA LUCIO FERNANDES DOURADO (Aluno de Outra Instituição)

Palmas-TO, 23 de Julho de 2010.

Pró-Reitoria de Graduação da UFT Comissão Permanente de Seleção